Curitiba, 11 de Março de 2025 - Edição nº 3856
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2210846IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE LONDRINA - FORO REGIONAL DE CAMBÉ 1ª VARA DA
FAZENDA PÚBLICA DE CAMBÉ - PROJUDI Avenida Roberto Conceição, 532 -
5º andar - Edifício do Fórum - Jardim São José - Cambé/PR - CEP: 86.192-550
- Fone: (43)3254-5064 - E-mail: camb-1vj-e@tjpr.jus.br EDITAL DE INTIMAÇÃO
DESTINATÁRIO(A)(S): DESIREE AMANDA BERNARDES PRAZO DE 20 dias
úteis O(A) Juiz(íza) de Direito Luciene Oliveira Vizzotto Zanetti, da 1ª Vara da
Fazenda Pública de Cambé, FAZ SABER a todos que virem o presente EDITAL ou
tiverem conhecimento dele que, perante este Juízo, tramitam os autos de Execução
Fiscal, assunto Dívida Ativa (Execução Fiscal), sob nº 0007668-03.2018.8.16.0056,
em que é exequente Município de Cambé/PR, e executado(a)(s) DESIREE
AMANDA BERNARDES, e que não foi possível localizar pessoalmente a(s) parte(s)
requerida(s) Promovido DESIREE AMANDA BERNARDES, portador(a) do RG
104122523 SSP/PR e CPF 080.017.849-16, motivo pelo qual procede-se por meio
deste à sua INTIMAÇÃO da penhora efetivada nos autos indicados acima, bem
como para, querendo, opor Embargos à Execução no prazo de 30 (trinta) dias úteis,
contados da data da intimação (art. 16, Lei n° 6.830 /1980). O presente edital é
expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento de todos e
ninguém alegue ignorância no futuro, nos termos dos arts. 256 e 257 do Código
de Processo Civil. O prazo de resposta será contado após o decurso de 20 (vinte)
dias da publicação do presente Edital (art. 231, inc. IV, CPC). Eu, Thayssa Stutz
Lopes, Técnico Judiciário, conferi e digitei. Cambé, 05 de março de 2025. Luciene
Oliveira Vizzotto Zanetti Juíza de Direito OBSERVAÇÃO: O mencionado processo
tramita exclusivamente pelo sistema Projudi, acessível no endereço eletrônico https://
portal.tjpr.jus.br /projudi.

- 985 -

	0/Interior